ПРИКАЗ
№_/7,_/ ___ _
(ь. JU~'f#-f 2d' ~.
г.Москва

О назначении комиссии по списанию материальных запасов, бланков строrой

отчётности

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, бланков строгой отчётности, оформления необходимой

документации по отделу аналитики и оформления документов учебного управления

(ОАиОД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов, бланков строгой

отчётности:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Проректор по МИКиПР

Н.А. Губина, начальник ОАиОД.

О.Н. Кулевацкая, инженер ОАиОД;

В.О. Разживина, специалист 1 кат. ОАиОД;

Е.А. Теннисон, зам. начальника ОАиОД

(материально ответственное лицо).

.Н . Лейман